
III/03834 Znojmo - Oblekovice, rekonstrukce sil. po kanalizaci

1/2

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(dále jen „dodatek č. 2“)

Č lánek č . 1

SM L U V N Í ST R AN Y

Objednatel: Město Znojmo

Obroková 1/12

669 02 Znojmo

Bankovní spojení: 19-224741/0100

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

zastoupený: Ing. Ivana Solařová, starostka

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Ivana Solařová, starostka

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a technických služeb

Martin Moltaš, referent odboru investic a technických služeb

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 - Vysočany

divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava - Region
Jižní Morava

Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje
ev.č.511/286, 669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: ředitelem oblasti Jih, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: ředitel oblasti Jih

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

manažer regionu Jižní Morava

hlavní stavbyvedoucí, tel.:

stavbyvedoucí, tel.:

Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“



III/03834 Znojmo - Oblekovice, rekonstrukce sil. po kanalizaci

2/2

Č lánek č . 2

Ú V O D N Í UST AN O V E N Í

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 11. 8. 2021 smlouvu o dílo, č. smlouvy u objednatele: 0700/2021,
č. smlouvy u zhotovitele: 211131424 B, zakázka číslo: 211131424, na akci: III/03834 Znojmo -
Oblekovice, rekonstrukce sil. po kanalizaci (dále také „smlouva o dílo“), ve znění dodatku č. 1
k výše uvedené smlouvě.

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na
změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se předmětu díla a ceny díla. Za tímto účelem
smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2.

Č lánek č . 3

Z M ĚN Y SM L O U V Y O D Í L O

3.1 Předmět díla specifikovaný zejm. v čl. III. původní smlouvy o dílo se mění o méněpráce a vícepráce.
Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 8 tohoto dodatku
č. 2.

3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. VII. původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu
díla mění tak, že se snižuje o 17 461,29 Kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nově 4 236 264,72 Kč bez
DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 8 tohoto dodatku č. 2.

Č lánek č . 4

Z ÁV ĚREČ N Á U ST AN O V EN Í

4.1 Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany
obdrží jeho elektronický originál.

4.2 Tento dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4.3 Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Znojma dne 15. 5. 2023 usnesením č.
27/2023, pod bodem č. 912.

Příloha č. 8: Položkový rozpočet

Ve Znojmě dne V Jihlavě dne

Za objednatele:

.......................................................................

Město Znojmo

Ing. Ivana Solařová

starostka

Za zhotovitele:

.... .................

COLAS CZ, a.s.

ředitel oblasti Jih
























